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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22531001M

2. Data e Regjistrimit 31/01/2022
3. Emri i Subjektit Balkan Outdoor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja Mangalem, Rrugica 
Xhymyrteka, Godina Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, ndërtimi, blerja dhe administrimi, në 

çdo formë, i objekteve sportive ose të kohës së lirë të 
brendshme dhe të jashtme, pajisjeve dhe strukturave 
përkatëse si dhe dhomave ndihmëse të nevojshme për 
kryerjen e aktiviteteve. Me aktivitete në natyrë nënkuptojmë 
të ashtuquajturat aktivitete në natyrë në një mjedis natyror 
ose të strukturuar. Menaxhimi i aktiviteteve kulturore, 
rekreative, turistike, argëtuese dhe hotelierike për të shërbyer 
dhe plotësuar aktivitetet sportive dhe rekreative. Blerja 
dhe/ose menaxhimi i zonave ose pronave që do të ndahen në 
aktivitete ndihmëse të aktiviteteve sportive. Pjesëmarrja në 
tendera publikë dhe privatë, vendas dhe të huaj, që kanë të 
bëjnë me zbatimin e projekteve të rëndësishme për qëllimet e 
shoqërisë. Promovimi dhe prezantimi i projekteve për 
përhapjen e aktiviteteve sportive në natyrë me qëllime 
edukative në shkolla dhe tek të rinjtë, duke përfshirë 
ndërgjegjësimin dhe trajnimin e mësuesve dhe edukatorëve. 
Aktivitetet edukative synojnë edukimin e qytetarisë aktive 
nëpërmjet përgjegjësisë për mbrojtjen e mjedisit dhe 
territorit. Trajnimi dhe certifikimi dhe përditësimi, edhe në 
bashkëpunim me agjencitë e trajnimit dhe federatat sportive, 
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të teknikëve, edukatorëve, guidave dhe stafit që punojnë në 
aktivitete në natyrë dhe strukturat përkatëse. Realizimi i 
studimeve, botimeve dhe materialeve të tjera të përshtatshme 
për nisma statutore. Organizimi i ngjarjeve promovuese dhe 
edukative dhe garave sportive. Shoqëria mundet të realizoj 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi. 
Zamo Spathara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamoSpathara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANDREA MARINO LUIGIGATTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DANIELECORSI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FABIOCORSI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Outdoor
E-Mail: balkanuotdoor@outlook.com  
Telefon: 0672006624  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-854792-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6658D7F-B5B4-40EA-97F0-4544FB0C9913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE2C6AF-1D59-4BCD-9D9D-CA96463A5CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701471E7-034B-453D-8F67-F49F35D74A52

